Полное наименование организации

(сокращённое наименование организации)
ПРИКАЗ

«___» __________20___ г.
№ _______
Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе
Во исполнение федеральных законов Российской Федерации
от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановления Правительства Российской Федерации
от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Начальнику отдела кадров (фамилия и инициалы) организовать воинский учет всех категорий граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе, работающих в (наименование организации).

2.
Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на (должность, фамилия и инициалы).
3.
При временном убытии (фамилия и инициалы) в отпуск, командировку или на лечение, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан,  пребывающих в запасе, возлагать на (должность, фамилия и инициалы).

Передачу документов, необходимых для работы по воинскому учету
и бронированию граждан, производить по акту.
4. Приказ от 00.00.2000 № 000 считать утратившим силу (в случае, если ранее издавался приказ).
5. Настоящий приказ объявить должностным лицам в части касающейся.

6.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                             _________________                               _____________________

                                                                            (подпись)                                                                   (фамилия и инициалы)

Примечание:
1. разрешается не издавать данный приказ ежегодно, а только в случае претерпевших изменений в организационно-штатной структуре;

2. текст, выделенный красным и синим цветом в Вашем приказе НЕ ПЕЧАТАТЬ!!!

3. резолюция ВК по согласованию размещается на оборотной стороне листа слева внизу.
	СОГЛАСОВАНО

	Военный  комиссар
Калининского района Санкт-Петербурга

	_______________________О.В. Личман

	«___» _________ 20___ г.